
Titul filmu

Happy Happy

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Pro optimistickou Kaju je rodina tou nejdůležitější věcí na světě - a tak o ni pečuje navzdory všem. Je oddaná
manželka, která partnerovi promíjí celonoční výpravy s kamarády i nedostatek sexuálního apetitu. Stejně tak je

milující matka synovi, u kterého budí jen výsměch. S úsměvem, občas dosti křečovitým, bere život takový jaký je. Až
do okamžiku, kdy se do sousedství přistěhuje „dokonalý manželský pár“. Jsou úspěšní, krásní, vzdělaní, a aby toho

nebylo málo: adoptovali sirotka z Afriky! To už je na Kaju trochu moc. Chce se jim vyrovnat - musí se s nimi spřátelit.
Dokonalost sousedů však po několika setkáních mizí stejně jako idyla nového přátelství obou rodin.

Technické informace a kredity

Původní název: Sykt Lykkelig
Anglický název: Happy Happy
Rok: 2010
Země: Norsko
Jazyk: no, da, de
Titulky: cz
Stopáž: 85 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Anne Sewitski
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Kittelsen Agnes, Joachim Rafaelsen, Maibritt Saerens

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


